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Nyheter från Bryssel 

 

Besök på kontoret 
Den 28 maj kom Anders Lundell och Lena Carlsson från projektet Kluster-E tillbaka till Bryssel 

efter det lyckade minispjutspetsseminariet som hölls i Bryssel den 17 maj där projektet 

presenterades. Väl i Bryssel träffade de Silas Olsson fån Ambient Assisted Living Association, 

för att diskutera Kluster-Eprojektet som de även presenterade på en konferens som hölls på 

North East Englands Brysselkontor.  

 

Den 4-5 juni kom Sussanne Corrigox, EU-samordnare och Annette Skogsjö, 

informationsansvarig från Högskolan Dalarna på besök till Bryssel. De fick en presentation av 

Central Swedens verksamhet av Ted Bergman och Joanna Sais.  

 

Den 15-16 juni besökte Maria Pettersson, kommunalråd från Gävle och Ann-Katrin Sundelius 

från Samarkand2014 Bryssel och Central Swedens kontor. Deras främsta syfte var att knyta 

internationella kontakter.  

 

Central Sweden hade även besök av Gunnar Rosén och Ing-Marie Andersson från Högskolan 

Dalarna som var här för att diskutera olika finansmöjligheter för sina projekt PIMEX och 

Attraktivt arbete. 

 

Den 25 juni hade Central Swedens styrelse sammanträde i Bryssel. Där diskuterades den 

framtida verksamhetsinriktningen och styrelsen fick en ekonomisk redovisning samt en 

presentation av de aktiviteter kontoret har haft under 2009. 

 

Central Sweden firade 10 år! 
Torsdag den 25 juni hade Central Swedens brysselkontor jubileum för de tio åren kontoret 

funnits på plats i Bryssel. Detta firades med en ouvertyr som hölls i en av 

Europaparlamentets vackra lokaler med efterföljande middag på bibliotek Solvay i 

Leopoldparken. 

 

Ouvertyren inleddes med ett tal av Maria Fogelström Kylberg, chef på Central Swedens 

Brysselkontor som sedan följdes av Brysselguiden Stefan Debrabandere. Han berättade om 

Brysselbornas syn på EU-institutionerna. Talade gjorde även Klaus Klipp, generalsekreterare 

på AER (Assembly of European Regions) som tog upp vikten av de europeiska regionernas  
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närvaro i Bryssel samt Rolf Gustavsson, Brysselkorrespondent från Svenska Dagbladet som 

höll en historisk exposé om EU från 1999 till 2009.   

 

Utanför Parlamentet fick de 65 gästerna möta Maria Hallengren, sångerska, musiker, 

kompositör och producent som under festligheterna spelade sånger från de tre regionerna 

på sin nyckelharpa.  

 

I bibliotek Solvay hölls en middag där Inger Högström – Westerling, ordförande i Central 

Swedens styrelse, höll ett välkomsttal samt introducerade Magnus Robach (ambassadör på 

svenska ambassaden till Belgien) samt Christian Leffler, kabinettschef hos Margot Wallström. 

Magnus Robach berättade om det kommande svenska ordförandeskapet och Christian 

Leffler talade om de svenska avtrycken som Margot Wallström lämnat efter sig på 

Kommissionen. 

 

Inom kort kommer även bilder från festligheterna att läggas ut på vår hemsida. 
 

Den sjätte sammanhållningsrapporten har antagits 
Kreativa och innovativa regioner är temat i den sjätte sammanhållningsrapporten om 

ekonomisk och social sammanhållning som kommissionen antog den 25 juni. I rapporten 

finns en analys om hur kreativitet och innovation kan stärka den regionala utvecklingen. De 

mer utvecklade EU-regionerna är bättre på områden inom innovation och kreativitet medan 

de mindre utvecklade regionerna är bättre på frågor om produktivitet som är den viktigaste 

drivkraften för den fortsatta regionala konvergensen. 
För mer information (eng): 

https://www.inforegiodoc.eu/mailinglist/faces/newsletter/preview_newsletter.jsp?id=41  

 

Programmet för det svenska ordförandeskapet 
EU-minister Cecilia Malmström och utrikesminister Carl Bildt presenterade den 22 juni det 

svenska ordförandeskapets program vid en presskonferens i Bryssel. De huvudsakliga 

prioriteringarna under ordförandeskapet blir att hantera den finansiella krisen och 

arbetslösheten samt motverka klimatförändringarna.  

 

Andra frågor som kommer att vara aktuella är EU:s Östersjöstrategi, det östliga 

partnerskapet, EU:s fortsatta utvidgning samt ett samarbete inom rättsliga frågor i ett så 

kallat Stockholmsprogram. Ordförandeskapet kommer även att påverkas av ett nytt 

Europaparlament, en ny EU-kommission och möjligheten att Lissabonfördraget träder i kraft. 

För mer information: http://www.eu-upplysningen.se/Aktuellt/Nyheter/Programmet-for-

Sveriges-ordforandeskap/  

 

Rättelse 
Vi ber om ursäkt för att vi i förra numret av Brysselnytt skrev att Europa Direkt har ett kontor 

i Askersund. Enligt våra uppgifter var detta riktigt men så är alltså inte fallet. Kontoret lades 

ned i och med årsskiftet. 
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På gång i våra hemmalän  

 

Leader, EU:s Landsbygdsprojekt 
EU driver ett landsbygdsprojekt där städerna är uteslutna. Det kallas Leader och utgörs av en 

kasse pengar som är avsedda för som det heter - "utveckling av bestående aktiviteter på 

landsbygden." 
 
Leader Gästrikland har sedan starten i höstas beviljat 16 projekt på 2,3 miljoner kronor. I 

dagarna fick 6 av 15 ansökningar pengar. Bland annat Konst och landskap i Ockelbo, Sjönära 

kultur i Forsbacka och Girltime för att stärka unga tjejers självförtroende inom Rockskolan i 

Norrsundet. 

Läs mer http://www.sr.se/gavleborg/nyheter/artikel.asp?artikel=2877506  
 

 

Nyheter hemifrån 

 

EU-pengar till dansgolvstak 
Forsbacka IK sökte och fick EU-pengar till ett motordrivet tak som kan fällas ut vid behov för 

att ha möjlighet att hålla igång dansandet även när det regnar. 

 

Under sommarmånaderna brukar Forsbacka IK anordna dans på Laduholmen i Forsbacka 

under nio torsdagskvällar med start 25 juni. Danskvällarna är ett sätt att få in pengar till 

Forsbacka IK så att de kan fortsätta med idrotten. Man har länge funderat på att skaffa ett 

tak över dansbanan men föreningens överskott har alltid gått till idrotten (bandy, fotboll, 

innebandy och handboll). Sedan upptäckte man att det fanns möjlighet att söka EU-bidrag 

genom Leader+ som även kallar sjönära kultur i Forsbacka. Projektet har som mål att gynna 

sjölivet vid Storsjön och kunde därmed få 157 500 kronor till ett motordrivet tak till 

dansbanan. 

 

För mer information http://arbetarbladet.se/nyheter/gavle/1.1095691  

 

Bokrelease  
Fiber Optic Valley finansieras av EU:s strukturfonder och har som mål att bli ett europeiskt 

centrum för utveckling av produkter och tjänster baserade på fiberoptik. Fiber Optic Valley 

präglas av traditionella organisationsmönster med få kvinnor på ledande nivåer och det är 

en av anledningarna till att de arbetar aktivt med jämställdhetsarbete i våra 

medlemsorganisationer.  Tillsammans med Stockholms universitet har de nu gett ut boken 

Mellanchefen en maktpotential – en bok om Genusnätverket som är ett forskningsprojekt i 

skärningspunkten mellan genusforskning och ett praktiskt jämställdhetsarbete. 
Susanne Andersson har under tre år studerat tolv organisationer inom Fiber Optic Valley. Ett 

innovationssystem som finns i regionen mellan Gävle och Sundsvall med centrum i 

Hudiksvall. Medförfattare är projektets processledare Eva Amundsdotter, Luleå tekniska 

universitet och projektledare Marita Svensson, Fiber Optic Valley.  

För mer information kontakta:  
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Marita Svensson, projektledare Fiber Optic Valley, mobil: 070-816 17 21 eller Ann-Sofie 

Däldehög, Fiber Optic Valley, mobil: 070-287 91 45 

Läs mer på hemsidan: www.forandringpagar.se 

 

 

Nyheter? 
Finns det något du skulle vilja fanns med i Brysselnytt? Ska ni göra studiebesök, har ni 

spännande projekt på gång eller annat som kan intressera kollegor inom Central Sweden 

regionen? Mejla eller ring till oss så kan vi skriva om det. 

 

E-post: info@centralsweden.be Telefon: 0032-(0)2-501 08 83 

 

 

Central Sweden vill även passa på att önska alla en glad sommar!  

Nästa nyhetsbrev kommer i september. 

 

 


